PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	11.08.2023
	      город Артем
	№ 123/762

О порядке расположения сведений об избирателях, включаемых в список избирателей при проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии с частью 9 статьи 14  Избирательного кодекса Приморского края, с учетом решения Избирательной комиссии Приморского края от 18 июля 2023 года № 108/563 «О форме списка избирателей при проведении голосования и подсчете голосов избирателей на выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, о порядке и сроках изготовления, использования второго экземпляра списка избирателей», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

Определить, что сведения об избирателях, включаемых в список избирателей при проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, располагаются по наименованию населенного пункта, улицы, дома, квартиры.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина